
Zarządzenie Nr Or.0050.3.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 2 stycznia 2020  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Purwin Dyrektorowi Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Marwałdzie. 

Na podstawie art. 33 ust.5, w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Udzielam Panu Mirosławowi Purwin Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Marwałdzie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych 
z przygotowaniem, złożeniem i realizacją projektu przez Publiczną Szkołę Podstawową 
w Marwałdzie w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego nr RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/19, w tym do: 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie projektu; 
2) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w odpowiedzi na ogłoszony przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego konkurs nr RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/19  
na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w ramach Osi 
Priorytetowej 2: Kadry dla gospodarki, Poddziałanie 2.1.1. Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów; 

3) prowadzenia negocjacji z Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w ramach oceny projektu; 

4) podpisania umowy o dofinansowanie projektu oraz aneksów; 
5) bieżącej realizacji projektu zgodnie z umową o dofinansowanie projektu, w tym 

sprawozdawczości. 
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udziela się na czas określony, do czasu ostatecznego 
rozliczenia zadania. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 


